

# Ollip Holding ApS

**CVR-nr.: 42413690**

Rødovrevej 292  
2610 Rødovre

Årsrapport  
17. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2022**

---

**Jacky Huang**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ollip Holding ApS Rødovrevej 292 2610 Rødovre  e-mailadresse:   jh@mailreal.dk  CVR-nr:           42413690 Regnskabsår:    17/05/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	JVBM Revision ApS Godkendte revisorer Lyskær 8, st tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr:           36972912 P-enhed:         1020599592

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, herunder som holdingsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på t. kr. 10. Summen af resultat fra datterselskaberne er et overskud på t. kr. 1.455 hvorfor årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.125</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.125</b>
Skat af årets resultat		2.888
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-10.237
<b>I alt</b>		<b>-10.237</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.040.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.040.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.040.000</b>
Tilgodehavende skat		2.888
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.888</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.042.888</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		3.950.000
Overført resultat		-10.237
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.989.763</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.042.888</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Urban Erhverv ApS, Rødovre	100%	1.507.341	1.467.341
Urban Bolig ApS, Rødovre	100%	1.264.456	-11.907

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Pr. 31. december udgør forpligtelsen kr. 0.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset kaution for forpligtelser Realmæglerne Urban Bolig ApS har påtaget sig overfor pengeinstitut.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Bortset fra en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.